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39 ByLock’çu tutuklandı

ABONE OL      

Yurt çapında devam eden FETÖ operasyonlarında, darbe girişimi ve örgütle ile bağlantısı tespit
edilen pekçok kişi tutuklandı. Kayseri'deki operasyonda, FETÖ'cülerin mesajlaşma sistemi ByLock
kullandıkları belirlenen kamu personelinden 39'u daha tutuklandı. 16 ilde 92 kişinin gözaltına
alındığı operasyonda tutuklu sayısı 91'e ulaşırken, 49 kişi de aranıyor. Diğer gelişmelerden öne
çıkanlarsa şöyle:
 Antalya: Aralarında gazeteci, teknisyen, öğretmen ve mühendislerin de bulunduğu 42 kişiden 21'i
tutuklandı.
 Balıkesir: Sorular verilerek 90'ın üzerinde puanla komiser yardımcısı oldukları belirlenen 9 polis
memuru ile emniyetten sorumlu 2 sivil sohbet hocası tutuklandı.
 Kütahya: Eski emniyet amiri Mustafa Mumcu ile polis memurları Arif Sarıkaya ve Ayten Arslan
tutuklandı.
 İzmir: 18 kişi tutuklandı.

YARGITAY HAKİMİ, TRT MÜFETİŞİ
 Ankara: Eski Yargıtay Tetkik Hakimi ile TRT müfettişinin de aralarında bulunduğu 4 kişi tutuklandı.
Çubuk ilçesinde aralarında 2 eğitim imamı ve eşlerinin de bulunduğu 8 kişi tutuklandı.
 Karabük: ByLock kullandıkları belirlenen öğretmenler Atakan Cengiz, Mehmet Açıkgöz, Yavuz Acar

SON DAKİKA
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ve Recai Yüksel tutuklandı.
 Bursa: İnegöl'de, aralarında Aktif- Sen İnegöl Temsilciliği Kurucu Başkanı Hakan Esen'in de
bulunduğu 4 kişi tutuklandı.
 Kilis: OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kanar tutuklandı.
 Malatya: Örgütün İnönü Üniversitesi'ndeki yapılanmaya yönelik 3 kişinin tutuklandığı operasyonda,
mahkeme tarafından adli kontrolle serbest bırakılan 2 kadın, savcılığın itirazı üzerine dün tutuklandı.
 Isparta: Bylock kullanan örgütün Kayseri sorumlusu F.Ö. tutuklandı.
 Manisa: Meslekten ihraç edilen bir öğretmen tutuklandı. Eski İlçe Tarım Müdürü gözaltına alındı.
 Samsun: 6 kişi tutuklandı.
 Kahramanmaraş: Örgüte finans sağladıkları iddiasıyla 4 kişi tutuklandı.
 Mardin: 2 kişi tutuklandı.
 Bursa: Bir bölümünün ByLock kullandığı, bir bölümünün de Fetullah Gülen'in destek talimatının
ardından Bank Asya'ya para yatırdığı belirlenen Aktif Eğitim-Sen Bursa şubesinin 19 yöneticisi
gözaltına alındı.
 Trabzon: Aralarında ilçe imamlarının da bulunduğu 17 öğretmen tutuklandı.

35 ASKERE GÖZALTI
 Kars: Daha önce 15 askeri personelin gözaltına alındığı kentte 35 askeri personel daha gözaltına
alındı.
 Samsun: Kapatılan Tanrıverdi Eğitim, Kültür ve Yardımlaşma Vakfı kurucularından Recep ve İbrahim
Tanrıverdi kardeşlerin de aralarında bulunduğu 18 kişi ile Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge
Komutanlığı'nda görevli 2 üsteğmen gözaltında.
 Eskişehir: 12 astsubay ve uzman çavuş gözaltına alındı.

Ali ALTUNDAŞİhsan TUNÇOĞLU-Yunus Emre KAVAKAbbas ÇAKAR-Tahir ÖZÇELİK-Rıdvan
UYSAL- Ercan BİTTİ
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